バリ島ウェディング＆リゾートセミナー2010 年

       協賛：アールイズ・ウエディング
クチュールナオコウェディング

ニッコーホテル
ベストブライダル

ホワイトドア
ミッシェルリゾートウェディング

ワールドブライダル
ワタベウェディング

（五十音順）
謹啓

 平素よりバリ島ウェディングをご販売頂きまして誠にありがとうございます。
バリ島ウェディング取り扱い会社主催の元、関係各社ご協力の元、フロントライナーの皆

様に、最新のバリ島ウェディングの素晴らしさをお伝えしたく、以下の日程でバリ島ウエ

ディングセミナーを開催する運びとなりました。
また、この度は始めにスクール形式にてバリ島全体的な事（VISIT インドネシア様：予定）

や、海外ウェディングの状況（ゼクシィ様）、航空会社様（ガルーダ・インドネシア航空様：

予定）からのプレゼンテーションを実施し、その後、参加者様は自由に各会社のブースへ

移動する分科会のスタンスとさせて頂きます（但し、各社ブースでのプレゼンテーション

時間を 15 分ずつに区切り、15 分毎に各社ブースへと移動して頂きます）。各社プレゼン

テーション内容と時間割は当日参加者様へ時間割をお渡しさせて頂きますのでご参照下さ

いませ。また、最終プレゼンテーション時間後にドアプライズ（ホテル宿泊券等）もご

用意させて頂いております。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂きたくご案内

申し上げます。

謹白
記

日時 ： １１月２４日（水） １３時－１７時半 （１２時半より受付開始）

場所 ： BALI Lax 梅田店 (http://pefa.jp/bali-u)

                〒530-0001 大阪市北区梅田 1-9-20 大阪マルビル 3F

        TEL 06-6347-0015

参加会社 ：   アールイズ・ウエディング
クチュールナオコウェディング
ニッコーホテル
ベストブライダル
ホワイトドア
ミッシェルリゾートウェディング
ワールドブライダル
ワタベウェディング

添付お申込用紙にて、１０月２０日（水）までにご返信いただけましたら幸いです。

【お問い合わせ】 アールイズ・ウエディング ＴＥＬ 06-6281-4611(水曜定休日)

担当 山田・今村

                                                                            以上

バリ島ウェディング＆リゾートセミナー2010年（大阪）　申込書

FAX：　06-6281-4602 （アールイズウエディング） 　バリウェディングセミナー事務局　行

恐れ入りますが、１０月２０日（水）までにご返信をお願い致します。

* * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *

出席　   ／    　欠席

御社名 ：

電話番号 ：

窓口ご担当者様 ：

ご参加者

参加人数 ： 　　名

お名前 ： 様

様

様

様

様

* * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *    * * *

○下記アンケートをご記入ください。

今回のウェディングセミナーのプレゼンテーション、または参加会社ブースでの分科会にて、

取りあげて欲しい内容をあげてください。

	バリ島ウエディング＆リゾートセミナー2010年　ご案内 大阪.pdf
	バリ島ウェディング＆リゾートセミナー2010年 申込書 大阪
	Sheet1